Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image3.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 февраля 2015 года                                                                                №  105
О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом ФЗ от 6 октября 2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и решением земского собрания от 25 октября 2005 года №11 «О правилах организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоуколовское сельское поселение», земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

2. Провести публичные слушания в здании администрации Новоуколовского сельского поселения 23 марта 2015 года в 15-00 часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Киселеву С.Н. – главу администрации Новоуколовского сельского поселения
4.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:

-Чеченевой Нины Николаевны – заместителя главы администрации Новоуколовского сельского поселения;

- Бучневой Инны Валентиновны – специалиста по социальным вопросам администрации Новоуколовского сельского поселения;

-Вербицкой Ольги Петровны - депутата земского собрания второго созыва Новоуколовского сельского поселения.

5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области.

6. Настоящее решение обнародовать в общедоступных местах: администрация Новоуколовского сельского поселения, Новоуколовский дом культуры, Новоуколовская модельная библиотека, Новоуколовская средняя школа , Каменский  сельский клуб, Флюговский сельский клуб, Широкинский дом культуры
7.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Глава Новоуколовского

сельского поселения                                                                 Г.П.Лукашова